



# MEGREZ

Sp. z o.o.

DZP/413 /WSP/ 18



Tychy, 09.05.2018r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę mieszanek mlecznych (nr sprawy: 16/18/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

Wskazane przez zamawiającego w pozycji 1 pakiet 1, (aktualna nazwa Nan Opti Pro Plus 1 90mlx32szt) jest dostępne wyłącznie w opakowaniu z tworzywa sztucznego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę powyższego w pełnych opakowaniach tj.1188 opakowań?

**Odpowiedź:**

TAK.

**Pytanie nr 2**

Wskazane w pozycji 2 pak.1 „Mleko hipoalergiczne HA1 w butelkach” w ofercie producenta dostępne jest w opakowaniu zbiorczym 90mlx32szt. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę pełnych 7 opakowań?

**Odpowiedź:**

TAK.

**Pytanie nr 3**

Wskazane w pozycji 3 pak. 1 „PreNan 70 ml” w ofercie producenta dostępne jest w opakowaniu zbiorczym 70 mlx32 szt. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę pełnych 188 opakowań?

**Odpowiedź:**

TAK.

**Pytanie nr 4 dotyczące SIWZ:**

Zamawiający określił w SIWZ (cz.VI.punkt.13) „Termin ważności oferowanego przedmiotu zamówienia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 69 027 850,00 zł



Mleka w płynie produkowane przez Nestle odpowiadające pozycjom 1; 2 w pakiecie 1, są produkowane z terminem przydatności 9 m-cy, pozycja 3 z terminem przydatności 12 m-cy, co prowadzi do niemożliwości spełnienia powyższego warunku, a co za tym idzie przedstawienia oferty zgodnie z SIWZ. Czy dla oferty dotyczącej mleka Nestle (odpowiednio dla pozycji 1;2;3 pak.1) Zamawiający wyraża zgodę na termin produktu min. 50% przydatności?

**Odpowiedź:**


Wyrażam zgodę. Termin ważności asortymentu min. 12 miesięcy od daty dostawy z wyjątkiem pozycji 1, 2, 3 w pakiecie nr 1 nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy.


**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź:**

Według SIWZ..

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ROWNOCZESNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI  
KIEROWNIKA DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO  
  
Karolina Filipowska

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
MŁODSZY REFERENT  
  
Wioleta Szyszka-Pietroń